Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku

Dział Zamówień Publicznych

M. Skłodowskiej-Curie 24A

15-276 Białystok

Białystok, dn. 13.03.2020 r.
ZP/III/20/155
WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę asortymentu do Kliniki Kardiochirurgii na okres 6 miesięcy (znak sprawy: 34/2020).
Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Dotyczy pakietu 5. 
W celu przedłożenia konkurencyjnej oferty, prosimy o wydzielenie pozycji 1 i utworzenia osobnego zadania 5a.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Dotyczy pakietu 6.

W celu przedłożenia konkurencyjnej oferty, prosimy o wydzielenie pozycji 3 i utworzenia osobnego zadania 6a.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Dotyczy pakietu 11:

Prosimy o dopuszczenie dyfuzora o długości 225cm i końcówce hydrofobowej, kształtowalnej 40cm; Urządzenie posiada filtr antybakteryjny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy pakietu nr 7, pozycja 1 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie wymagał dostarczania stabilizatora posiadającego funkcję automatycznego rozszerzania ssawek w trakcie stabilizacji ramienia, poprawiającą ekspozycję pola operacyjnego w miejscu wykonywania zespolenia wieńcowego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia stabilizatorów posiadających funkcję automatycznego rozszerzania ssawek w trakcie stabilizacji ramienia, poprawiającą ekspozycję pola operacyjnego w miejscu wykonywania zespolenia wieńcowego?

5. Dotyczy par. 7.1 Umowy głównej:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna za opóźnienia dotyczyła wartości zamówienia częściowego, a nie wartości całej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Dotyczy wzory umowy § 7 

Prosimy o zmianę ww. zapisów na następujące:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

0,2 % Wartości brutto asortymentu, którego dotyczy za każdy dzień opóźnienia w:

należytej realizacji Zamówienia,

dostarczenia Towarów do depozytu, o którym mowa w Załączniku nr 2;

dostarczeniu brakujących Towarów,

rozpatrzeniu reklamacji Towaru,

dostarczeniu Towarów wolnych od wad po rozpatrzeniu reklamacji;

5 % Wartości brutto niezrealizowanej części umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od Umowy lub ją wypowie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy;

5 % Wartości brutto niezrealizowanej części umowy, jeżeli Wykonawca wypowie Umowę lub od niej odstąpi z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. Pakiet 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Czujniki do pomiaru ciśnienia aortalnego renomowanej Amerykańskiej firmy ICU dawny Abbott/Hospira, który nie wymaga zastosowania portu testowego w konstrukcji przetwornika, oferowane przez nas czujniki są grubościenne, dokładnie wykalibrowane i przetestowane na etapie produkcyjnym. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
